

**Dodávateľ :**

REMONT Slovakia, s.r.o.

**Faktúra číslo :****40181826**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Hlavná 471  
913 38 Soblahov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35911450

DIČ: 2021930636

IČ DPH: SK2021930636

V OR Trenčín pod č. 15228/R

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Trenčín

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 032/6583420

Fax : 032/6583421

Faktúru vyhotovil :

Branislav Horka

**Poštová adresa:****Obec Radôstka**  
Radôstka 51  
023 04 Radôstka**Odberateľ :**

Obec Radôstka

Radôstka 51

023 04 Radôstka

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00314226

DIČ: 2020553205

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

01.08.2018

Dodanie tovaru/služby

01.08.2018

Dátum splatnosti

15.08.2018

Forma úhrady : Dobierka

Spôsob dopravy : Kuriér

Číslo účtu :

IBAN :

Suma k úhrade : **105,55**

Variabilný symbol

**40181826**

Konštantný symbol

**0308**

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

**Faktúrujeme Vám opravu kávovaru Saeco Minuto**

| P.č. | Kód položky | Popis  | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH   | Celková cena |
|------|-------------|--|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|-------|--------------|
| 2    | 005493      | 421941279742 konektor  | 1,00     | ks | 4,42               | 5,30             | 20    | 4,42          | 0,88  | 5,30         |
| 3    | 001271      | 12000892 SK- páska   | 2,00     | ks | 0,85               | 1,02             | 20    | 1,70          | 0,34  | 2,04         |
| 4    | 000036      | 140328059 tesnenie   | 2,00     | ks | 1,48               | 1,78             | 20    | 2,96          | 0,59  | 3,55         |
| 5    | 000023      | NM01.035 tesnenie  | 1,00     | ks | 0,65               | 0,78             | 20    | 0,65          | 0,13  | 0,78         |
| 6    | 001767      | NM01.044 tesnenie  | 1,00     | ks | 1,40               | 1,68             | 20    | 1,40          | 0,28  | 1,68         |
| 7    | 000024      | NM01.057 tesnenie  | 1,00     | ks | 0,95               | 1,14             | 20    | 0,95          | 0,19  | 1,14         |
| 8    | 005821      | 996530073442 rúčka nádrže na vodu  | 1,00     | ks | 8,38               | 10,06            | 20    | 8,38          | 1,68  | 10,06        |
| 9    | 000920      | Scale clean M 1g   | 100,00   | g  | 0,03               | 0,04             | 20    | 3,00          | 0,60  | 3,60         |
| 10   | 001554      | Káva skúšobná  | 300,00   | g  | 0,01               | 0,01             | 20    | 1,50          | 0,30  | 1,80         |
| 11   | 002251      | Coffee clean 1g  | 100,00   | g  | 0,02               | 0,02             | 20    | 2,00          | 0,40  | 2,40         |
| 12   |             | Potravinárska vazelina   | 1,00     | g  | 1,00               | 1,20             | 20    | 1,00          | 0,20  | 1,20         |
| 13   |             | Prehliadka kávovaru, zistenie poruchy, kompletná dekalifikácia, výmena chybných súčiastok, precistenie mlynčeka a komory dávkovača, premazanie C.J., nastavenie, odskúšanie. | 1,00     | ks | 50,00              | 60,00            | 20    | 50,00         | 10,00 | 60,00        |
| 14   |             | Kuriér   | 2,00     | ks | 5,00               | 6,00             | 20    | 10,00         | 2,00  | 12,00        |

Základ pre DPH 20 % : 87,96

DPH 20 % : 17,59

**Celková suma s DPH****105,55**NEPLATIŤ -  
UHRADENÉ DOBIERKOU**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****105,55**
  
 ork  
 sk

 36  
 in  
 sk
**Podpis a pečiatka :**